PAGE
2

[image: image1.emf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от   11 февраля   2014 г. №   42 л/с
           г. Курган
О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 3 октября 2012 года № 492 л/д «О комиссии при Департаменте здравоохранения Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области и урегулированию конфликта интересов»
Во исполнение решения заседания Совета при Губернаторе Курганской области по противодействию коррупции от 16 декабря 2013 года № 23 по включению в составы конкурсных, аттестационных комиссий, комиссий по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, рабочих органов по противодействию коррупции, созданных в органах исполнительной власти Курганской области, представителей общественных советов и институтов гражданского общества
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 3 октября 2012 года № 492 л/д «О комиссии при Департаменте здравоохранения Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 1 в редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента здравоохранения Курганской области Баеву Е.Н.

Директор Департамента здравоохранения
Курганской области                                                                                               А.М. Карпов
Исп. Логинова Е.В.

тел. 49-85-56
Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение

к приказу Департамента

здравоохранения Курганской области

от «  11  »   февраля  №  42 л/с
«О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Курганской области от 3 октября 2012 года № 492 л/д  «О комиссии при Департаменте здравоохранения Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области и урегулированию конфликта интересов»

«Приложение 1

к приказу Департамента

здравоохранения Курганской области

от 3 октября 2012 года № 492 л/д
«О комиссии при Департаменте здравоохранения Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области

и урегулированию конфликта интересов»

Состав

 комиссии при Департаменте здравоохранения Курганской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Курганской области и урегулированию конфликта интересов
	Жуков
Сергей
Викторович

	-
	первый заместитель директора Департамента здравоохранения Курганской области, председатель комиссии;

	Баева

Елена

Николаевна
	-
	начальник управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента здравоохранения Курганской области, заместитель председателя комиссии;

	Логинова
Екатерина

Васильевна

	-
	главный специалист сектора кадровой работы отдела правовой и кадровой работы управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента здравоохранения Курганской области, ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Беляева
Наиля Ривкатовна

	-
	заместитель начальника управления государственной службы и кадров Правительства Курганской области – начальник отдела по управлению персоналом;

	Возрожденный Евгений

Георгиевич
	-
	заместитель директора Курганского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (независимый эксперт);

	Екимова

Елена

Александровна

	-
	председатель Курганской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, член Общественного совета по вопросам развития здравоохранения Курганской области при Департаменте здравоохранения Курганской области (по согласованию);

	Михайлова Ольга Анатольевна

	-
	заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента здравоохранения Курганской области - заведующий сектором кадровой работы;

	Соколов Александр Витальевич
	-
	заместитель директора по высшему образованию Курганского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (независимый эксперт);

	Урмашева

Мария

Анатольевна
	-
	заведующий сектором правовой работы отдела правовой и кадровой работы управления правовой и организационно-кадровой работы Департамента здравоохранения Курганской области;

	Уфимцев Владимир Дмитриевич
	-
	председатель Совета Ассамблеи народов Зауралья, член Совета Общественной палаты Курганской области (независимый эксперт);

	Шилова

Татьяна Сергеевна
	-
	преподаватель Курганского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (независимый эксперт).».